10. *Sedis apostolicę* ha sido raspado aunque todavía se puede leer.

11. Esta palabra ha sido raspada y apenas resulta legible.

- 11 Unde et memores domine... /f. 3v/ ... (SGre 11)
- 12 Supra que propitio hac sereno vultu... (SGre 12)
- 13 Supplices te rogamus... (SGre 13)
- 14 Memento etiam domine famulorum famularumque tuarum *ill.* et eorum omnium fidelium defunctorum qui nos precesserunt cum signo /f. 4/ ... (SGre 13^{bis})
- 15 Nobis quoque peccatoribus famulis tuis... (SGre 14)
- 16 Per quem hæc omnia domine semper bona creas... (SGre 15)
- 17 Per ipsum + Et cum Ipso + Et in ipso [+] est tibi deo patri omnipotenti /f. 4v/ in unitate spiritus sancti omnis honor virtus et gloria. Per omnia secula seculorum. Amen. (SGre 16)
- 18 Oremus. Preceptis salutaribus moniti... Pater noster... (SGre 17-18)
- 19 Libera nos quesumus domine ab omnibus malis preteritis presentibus et futuris et intercedente [pro nobis] beata et gloriosa semperquevirgine dei genitrice Maria et [cum] beatis apostolis tuis Petro et Paulo atque Andrea cum omnibus sanctis tuis... /f. 5/ ... Per omnia secula... (SGre 19)
- 20 Pax domini + sit + semper vobiscum+. Et...¹²
- 21 Agnus dei qui.
- 22 Hæc sacrosancta commixtio corporis et sanguinis domini nostri Ihesu Xpisti fiat michi et omnibus sumentibus salus mentis et corporis et ad vitam æternam capescendam preparatio salutaris. Per omnia... (SVil 557)
- 23 *Antequam communicet dicat hanc orationem.* Domine Ihesu Xpiste fili dei vivi qui ex voluntate patris... (PRod xxiii, 2)
- 24 *Item.* Domine sancte pater omnipotens æternæ deus da michi... /f. 5v/ ... (PRod xxiii, 1)
- 25 *Alia.*¹³ Corpus domini nostri Ihesu Xpisti sit michi ad remedium sempiternum. Amen. (Mart I, 185)
- 26 *Alia.* Sanguis domini nostri Ihesu Xpisti custodiat me in vitam æternam. (Mart I, 185)
- 27 *Per actam missam dicat.* [+]¹⁴ Placeat tibi sancta trinitas obsequium servitutis meæ... (SRip 13)
- 28* PER TOTUM ADVENTUM DOMINI MISSA BEATE MARIE DICATUR
Rorate celi desuper et nubes pluant iustum... <PS.> Celi ennarr<ant>. (AMS 5a)

12. Se han copiado tres + sobre las palabras *domini, sit y vobiscum.* Coincide exactamente con STol (f. 86).

13. En el margen se ha añadido posteriormente el texto: *Domine Ihesu Xpiste non sum dignus ut intres sub tectum meum...*

14. Aquí se inserta una llamada que remite a la oración *post communionem* copiada en la parte inferior del f. 5v: *Corpus domini nostri Ihesu Xpisti quod accepi...*

- 29 OR. Deus qui de beate marie virginis uthero verbum tuum angelo nuntiante /f. 6/ carnem suscipere voluisti... (SGre 140)
- 30 LECT. *Ysaie prophetę*. In diebus illis: Locutus est dominus ad Achat dicens: Pete tibi signum a domino... (Is 7, 10-15)
- 31* R. Tollite portas principes vestras... /f. 6v/ ... V. Quis ascendet in montem domini... (AMS 5a)
- 32* AL. Ecce virgo concipiet et pariet... (GrG 5v)
- 33 EVANG. *Secundum Lucam*. In illo tempore: Missus est angelus Gabriel a deo in civitatem galilee... /f. 7/ ... (Lc 1, 26-38)
- 34* OF. Ave maria gratia plena... /f. 7v/ ... (AMS 5b)
- 35 SACRA. In mentibus nostris domine vere fidei sacramenta confirma... (SGre 142)
- 36* COM. Ecce virgo concipiet et pariet... (AMS 5b)
- 37 POST COM. Gratiam tuam mentibus nostris infunde... (SGre 143)

IN DIE NATALIS DOMINI MISSA

- 38* Puer natus est nobis et filius datus est nobis... <PS.> Cantate domino. (AMS 11a)
- 39 OR. /f. 8/ Concede quesumus omnipotens deus ut nos unigeniti tui nova per carnem nativitas liberet... (SGre 49)
- 40 LECT. *Ysaie prophetę*. Hęc dicit dominus: Propter hoc sciet populus meus nomen meum in die illa... (Is 52, 6-10)
- 41 LECT. *Ad ebreos*. Fratres: Multipharię multisque modis /f. 8v/ holim deus loquens patribus... /f. 9/ ... (Heb 1, 1-12)
- 42* R. Viderunt omnes fines terre... V. Notum fecit dominus salutare suum... (AMS 11a)
- 43* AL. Dies sanctificatus illuxit nobis... /f. 9v/ ... (AMS 11b)
- 44 EVANG. *Inicium sancti ęvangelii secundum Iohanem*. In principio erat verbum et verbum erat apud deum... /f. 10/ ... (Jn 1, 1-14)
- 45* OF. {R.} Tui sunt celi et tua est terra... (AMS 11b)
- 46 SACRA. Oblata domine munera nova unigeniti tui nativitate sanctifica... (SGre 50)
- 47 PREPHATIO. VE<re dignum et iustum est> æquum et salutare. Quia per incarnati verbi misterium nova... /f. 10v/ ... Et ideo. (SGre 38)
- 48 <INFRA ACTIONEM>. Communicantes et noctem sacratissimam cęlebrentes... (SGre 39)
- 49* COM. Viderunt omnes fines terre... (AMS 11b)
- 50 POST COM. Presta quesumus omnipotens deus ut natus hodie salvator mundi... (SGre 53)

IN DIE PASCE MISSA

- 51* Resurrexi et adhuc tecum sum... <PS.> Domine probasti (AMS 80)
- 52 OR. /f. 11/ Deus qui hodierna die per hunigenitum tuum ęternitatis nobis... (SGre 383)

- 53 LECT. *Ad corinthios*. Fratres: Expurgate vetus fermentum ut sitis nova conspersio sicut estis azimi... (1Cor 5, 7-8)
- 54* R. Hec dies quam fecit dominus... V. Confitemini domino quoniam bonus... /f. 11v/ (AMS 80)
- 55* AL. Pasca nostrum immolatus est Xpistus. V. Epulemur in azimis sinceritatis et veritatis. (AMS 80)
- 56 EVANG. *Secundum Marcum*. In illo tempore: Maria magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt aromatha... /f. 12/ ... (Mc 16, 1-7)
- 57* OF. Terra tremuit et quievit dum resurgeret... (AMS 80)
- 58 SACRA. Suscipe domine quesumus preces populi tui cum oblationibus hostiarum... (SGre 384)
- 59 PREPHATIO. VE<re dignum et iustum est> equum et salutare. Te quidem omni tempore sed in hac potissimum nocte gloriosius predicare, cum pascha nostrum immolatus est Xpistus... (SGre 379)
- 60 <INFRA ACTIONEM>. Communicantes et noctem sacratissimam /f. 12v/ celebrantes resurrectionis domini nostri Ihesu Xpisti secundum carnem... (SGre 380)
- 61 *In fractionem*. Hanc igitur oblationem servitutis nostre sed et cuncte familie tue... (SGre 381)
- 62* COM. Pascha nostrum immolatus est Xpistus... (AMS 80)
- 63 POST COM. Spiritum in nobis domine tue karitatis infunde ut quos sacramentis paschalibus... (SGre 388) /f. 13/

IN DIE ASCENSIONIS OFFICIUM

- 64* Viri galilei quid admiramini aspicientes in celum... <PS.> Cumque intuerentur. (AMS 102a)
- 65 OR. Concede quesumus omnipotens deus ut qui hodierna die unigenitum tuum redemptorem nostrum ad celos ascendisse credimus... (SGre 497)
- 66 LECT. *Actuum apostolorum*. Primum quidem sermonem feci de omnibus o Theophile... /f. 13v/ ... /f. 14/ ... (Hch 1, 1-11)
- 67* AL. Ascendit deus in iubilatione... (AMS 102a)
- 68 EVANG. <*Secundum*> *Marcum*. In illo tempore: Recumbentibus undecim discipulis: apparuit illis Ihesus et exprobravit incredulitatem illorum... /f. 14v/ ... (Mc 16, 14-20)
- 69* OF. Viri galilei quid admirami<ni> aspicientes in celum... (AMS 102b)
- 70 SACRA. Suscipe domine munera que pro filii tui gloriosa ascensione deferimus... (SGre 498)
- 71 PREPHATIO. VE<re dignum et iustum est aequum et salutare nos tibi semper...> eterne deus. Per Xpistum dominum nostrum. Qui post resurrectionem suam omnibus /f. 15/ discipulis suis... (SGre 499)
- 72* COM. Psallite domino qui ascendit super celos... (AMS 102b)

73 <POST COM.> Presta nobis quesumus omnipotens et misericors deus ut que visibilibus misteriis sumenda percepimus... (SGre 501)

MISSA SANCTI SPIRITUS OFFICIUM

74* Spiritus domini replevit orbem terrarum... <PS.> Exurgat Deus et dis<ipentur> (AMS 106)

75 OR. Deus qui hodierna die corda fidelium sancti spiritus illustratione docuisti... (SGre 526) /f. 15v/

76 LECT. *Actuum apostolorum*. In diebus illis: Cum complerentur dies pentecostes erant omnes discipuli pariter in eodem loco... /f. 16/ ... (Hch 2, 1-11)

77* AL. Emitte spiritum tuum et creabuntur... (AMS 106)

78* AL. Veni sancte spiritus reple tuorum corda fidelium... (GrG 92v)

79 EVANG. *Secundum Iohanem*. In illo tempore: Dixit d<ominus> I<esus> d<iscipulis> s<uis>: Si quis /f. 16v/ diligit me sermonem meum servabit... /f. 17/ ... (Jn 14, 23-31)

80* OF. {R.} Confirma hoc deus quod operatus es in nobis... (AMS 106)

81 SACRA. Munera quesumus domine oblata sanctifica et corda nostra... (SGre 527)

82 PREPHATIO. <Vere dignum et iustum est...> Per Xpistum dominum nostrum. Qui ascendens super omnes celos sedensque ad dexteram tuam... /f. 17v/ ... (SGre 528)

83 <INFRA ACTIONEM>. Communicantes et noctem sacratissimam pentecosten celebrantes... (SGre 529)

84 INFRA ACTIONEM. Hanc igitur oblationem servitutis nostrę sed et cuncte familię tuę quam tibi offerimus pro his quoque quos regenerare... (SGre 530)

85* COM. Factus est repente de celo sonus... (AMS 106)

86 <POST COM.> Sancti spiritus domine corda nostra mundet infusio /f. 18/ ... (SGre 531)

IN DIE OMNIUM SANCTORUM OFFICIUM

87* Gaudeamus omnes in domino diem festum celebrantes... PS. Gaudent angeli. (GrG 118)

88 OR. Omnipotens sempiternę deus qui nos omnium sanctorum tuorum merita sub una... (SupG 290*)

89 LECT. *Apocalippsis Iohannis apostoli*. In diebus illis: Ecce ego Iohanes vidi alterum angelum ascendentem ab ortu solis, habentem signum dei vivi... /f. 18v/ ... /f. 19/ ... (Ap 7, 2-12)

90* R. Timete dominum omnes sancti eius... V. Inquirentes autem dominum... (AMS 134)

91* AL. O quam gloriosum est regnum /f. 19v/ ... (GrG 118v)

92 EVANG. *Secundum <Matheum>*. In illo tempore: Videns Ihesus turbas, ascendit in montem et cum sedisset acceperunt ad eum discipuli eius... /f. 20/ ... (Mt 5, 1-12)

- 93* OF. Iustorum anime in manu dei sunt... (GrG 118v)
 94 SACRA. Munera tibi domine nostre devocionis offerimus que et tibi grata sunt honore sanctorum... (SupG 291*)
 95* COM. Beati mundo corde quoniam ipsi deum videbunt /f. 20v/ beati pacifici... (GrG 119)
 96 OR. Da quesumus domine fidelibus populis omnium sanctorum semper veneratione letari... (SupG 293*)

IN COMMEMORATIONE SANCTE TRINITATIS

- 97* Benedicta sit sancta trinitas atque indivisa unitas... <PS.> Benedicamus patrem. (AMS 172bis)
 98 OR. Omnipotens sempiterne deus: qui dedisti famulistis tuis in confessione... /f. 21/ (SRip 1430)
 99 LECT. *Ad corintios*. Fratres: In domino gaudete, perfecti estote exortamini idem sapite... (2Co 13, 11-13)
 100* R. Benedictus es domine qui intueris abyssos... V. Benedicite deum celi quia fecit nobis... (AMS 172bis)
 101* AL. Qualis pater talis filius talis et spiritus sanctus. (GrG 134v)
 102 EVANG. <Secundum> *Iohanem*. In illo tempore: Dixit dominus I<esus> d<iscipulis> s<uis> /f. 21v/ Cum venerit paraclitus quem ego mittam vobis... (Jn 15, 26-16, 4)
 103* OF. Benedictus sit deus pater unigenitusque dei filius... (AMS 172bis)
 104 SACRA. /f. 22/ Sanctifica quesumus domine {domine} deus per tui sancti nominis invocationem... (SRip 1431)
 105 PREPHATIO. VE<re dignum et iustum est aequum et salutare nos tibi semper...> eterne deus. Qui cum unigenito filio tuo et spiritu sancto unus es deus unus es dominus... (SRip 1432)
 106* COM. Benedicimus deum celi et coram omnibus viventi/f. 22v/bus... (AMS 172bis)
 107 POST COM. Proficiat nobis ad salutem corporis et anime domine deus... (SRip 1433)

IN COMMEMORATIONE ANGELORUM

- 108* Benedicite dominum omnes angeli eius... <PS.> Benedic anima. (AMS 157)
 109 OR. Perpetuum nobis domine tue miserationis presta subsidium quibus et angelica... (SupG 704)
 110 LECT. *Iohannis apostoli*. In diebus illis: Dixit michi angelus: Scribe: Beati qui ad cenam nuptiarum agni... /f. 23/ ... (Ap 19, 9-10)
 111* R. Benedicite dominum omnes angeli eius... V. Benedic anima mea dominum et omnia interiora mea... (AMS 157)
 112* AL. Sancte Michael archangele defende nos... (GrG 116v)
 113 EVANG. <Secundum> *Iohanem*. In illo tempore: Vidit Ihesus Nathanael venientem ad se et dixit de eo: Ecce vere /f. 23v/ israelita... (Jn 1, 47-51)

- 114* OF. Stetit angelus iuxta aram templi habens turribulum aureum... (AMS 157)
- 115 SACRA. Hostias tibi domine lau/f. 24/dis offerimus suppliciter deprecantes... (SGre 727)
- 116* COM. Benedicite omnes angeli domini dominum... (AMS 157)
- 117 POST COM. Repleti domine benedictione cęlesti suppliciter imploramus... (TcG 1859)

IN COMMEMORATIONE SANCTE CRUCIS

- 118* Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri Ihesu Xpisti... <PS.> Deus misereatur nostri. (AMS 75)
- 119 OR. Deus qui unigeniti filii tui precioso sanguine vivifice crucis vexillum sanctificare /f. 24v/ ... (TcG 1835)
- 120 LECT. *Ad philipenses*. Fratres: Xpistus factus est pro nobis obediens pati usque ad mortem, mortem autem crucis... (Flp 2, 8-11)
- 121* R. Xpistus factus est pro nobis obediens usque ad mortem... V. Propter quod et deus exaltavit illum... (AMS 77a)
- 122* AL. /f. 25/ Dulce lignum dulces clavos dulcia ferens pondera... (GrG 81v)
- 123 EVANG. *Secundum Iohanem*. In illo tempore: Stabat iuxta crucem Ihesu mater eius et soror matris eius Maria Cleophe et Magdalene... (Jn 19, 25-27)
- 124* OF. {R.} Protege domine plebem tuam per signum sancte crucis... /f. 25v/ ... (GrG 82)
- 125 SACRA. Hęc oblatio domine ab omnibus nos purget offensis que in ara crucis... (TcG 1836)
- 126* {POST} COM. Per signum crucis de inimicis nostris libera nos deus noster. (GrG 82)
- 127 POST COM. Adesto nobis domine deus noster et quos sancte crucis letari facis honore eius quoque... (TcG 1838)

MISSA SANCTE MARIę OFFICIUM

- 128* Salve sancta parens enixa puerpera regem... PS. Virgo dei genitrix quem. (GrG 112v)
- 129 OR. Concede nos famulos tuos quesumus domine deus noster perpetua mentis et corporis /f. 26/ ... (TcG 1841)
- 130 LECT. *Sapientie*. Ab initio et ante secula creata sum et usque ad futurum seculum non desinam... (Si 24, 14-16)
- 131* R. Benedicta et venerabilis es virgo Maria... V. Virgo dei genitrix quem totus /f. 26v/ ... (GrG 112v)
- 132* AL. Ora pro nobis pia virgo Maria unde Xpistus natus est nobis pro peccatoribus sis miserta. (CANTUS Index g02266)¹⁵

15. Cf. <<http://cantusindex.org/>> (consulta: 27 junio 2013).

- 133 EVANG. *Secundum Lucam*. In illo tempore: Extollens quedam mulier vocem de turba... (Lc 11, 27-28)
- 134 EVANG. *Secundum Lucam*. In illo tempore: Repleta est spiritu sancto Helisabeth et exclamavit voce magna... /f. 27/ ... (Lc 1, 41-47)
- 135* {R.} OF. Felix namque es sacra virgo Maria et omni laude... (GrG 113)
- 136 SACRA. Tua domine propitiatione et beate Marię semper virginis... (TcG 1842)
- 137* COM. Beata viscera Marie virginis... /f. 27v/ ... (GrG 113)
- 138 POST COM. Sumptis domine salutis nostrę subsidiis da quesumus beatę Marię semper virginis nos patrociniis... (TcG 1843)

IN COMMEMORATIONEM OMNIUM SANCTORUM

- 139 Concede quesumus omnipotens deus ut intercessio nos sanctę dei genitricis semperque virginis Marię sanctorumque omnium cęlestium virtutum et beatorum patriarcharum prophetarum apostolorum [evangelistarum] martirum confessorum arque virginum... (SupG 1243)
- 140 SACRA. Oblatis domine placare muneribus et intercedente beata dei genitrice Maria cum omnibus sanctis tuis a cunctis nos defende periculis. (SupG 1244)
- 141 POST COM. Sumpsimus domine sanctę Marie semper virginis et omnium /f. 28/ ... (SupG 1245)

MISSA PRO PACE

- 142 Deus a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera da servis tuis... (SupG 1343)
- 143 SACRA. Deus qui credentes in te populos nullis suis concuti terroribus... (SupG 1344)
- 144 POST COM. Deus auctor pacis et amator quem nosse vivere cui servire regnare est... /f. 28v/ ... (SupG 1345)

MISSA PRO PRELATIS EĆCLESIE EORUMQUE SUBIECTIS

- 145 Omnipotens sempiternę deus qui facis mirabilia magna solus pretende... (SupG 1308)
- 146 SACRA. Hostias quesumus domine famulorum tuorum eorumque subiectorum placatus intende... (SupG 1309)
- 147 POST COM. Famulos tuos quesumus domine eorumque subiectos quos cęlesti recreas munere perpetuo tuere presidio et quos fovere non desinis dignos fieri sempiterna redemptione con/f. 29/cede. Per.

MISSA DICAT SACERDOS PRO SE

- 148 OR. Omnipotens sempiternę deus tuę gratię pietatem supplici devotione deposco... (SupG 1280)

- 149 SACRA. Deus qui te precipis a peccatoribus exorari tibi que sacrificium contriti cordis offerri... /f. 29v/ ... (SupG 1282)
- 150 {SACRA} POST COM. Huius michi domine sacramenti perceptio sit peccatorum meorum remissio... (SupG 1284)

MISSA PRO FAMILIARIBUS VEL BENEFECTORIBUS

- 151 Pretende domine misericordiam tuam famulis et famulabus tuis dexteram celestis auxilii... (SGre 1300)
- 152 SACRA. Propitiare domine supplicationibus nostris et has oblationes famulorum famularumque tuarum quas tibi... (SGre 1301) /f. 30/
- 153 POST COM. Da famulis et famulabus tuis quesumus domine in tua fide et sinceritate constantiam... (SGre 1303)

PRO OMNIBUS IN VIAM DIRIGENTIBUS

- 154 Adesto domine supplicationibus nostris et viam famuli tui *ill.* in salutis tue prosperitate dispone... (SupG 1317)
- 155 SACRA. Propitiare domine supplicationibus nostris et has oblationes quas tibi offerimus pro famulo tuo *ill.* benignus assume... (SupG 1318)
- 156 POST COM. Tua domine in te sperantes que sumpsimus sacramenta famulum tuum *ill.* custodiant et contra adversos tueantur incursus. Per. (TcG 2734) /f. 30v/

MISSA AD REPELLENDAM {SERENITATEM} <TEMPESTATEM>

- 157 A domo tua quesumus domine spirituales nequitię repellantur... (SupG 1376)
- 158 SACRA. Offerimus laudis domine et munera pro concessis beneficiis gratias referentes... (SupG 1377)
- 159 POST COM. Omnipotens sempiterne deus qui nos et castigando sanas et ignocendo conservas... (SupG 1378)

MISSA AD PLUVIAM POSTULANDAM

- 160 Deus in quo vivimus movemur et sumus pluviam nobis tribue congruentem ut presentibus subsidiis... (SupG 1366)
- 161 SACRA. Oblatis domine placare muneribus et oportunum nobis tribue pluvie... (SupG 1368)
- 162 POST COM. Tuere nos domine quesumus tua sancta sumentes /f. 31/ ... (SupG 1369)

AD POSCENDAM SERENITATEM

- 163 Ad te nos domine clamantes exaudi et aeris serenitatem nobis tribue supplicantibus... (SupG 1372)
- 164 SACRA. Domine deus qui misterio aquarum salutis tuę nobis sacramenta sanxisti, exaudi orationem populi tui et iube... (SupG 1370)

165 POST COM. Plebs tua quesumus domine capiat sacre benedictionis
augmentum et copiosis beneficiorum tuorum... (SupG 1374)

IN COMMEMORATIONE SANCTI PETRI /f. 31v/

166 Deus cuius dextera beatum Petrum ambulanti in fluctibus ne
mergeretur erexit... (SGre 607)

167 SACRA. Offerimus tibi domine preces et munera que ut tuo sint dig-
na conspectui... (SGre 608)

168 POST COM. Protege domine populum tuum et apostolorum tuorum
patrocinio confidentem... (SGre 609)

MISSA PRO AMICO

169 Deus qui iustificas impium et non vis mortem peccatorum maiestatem
tuam suppliciter deprecamur... (SupG 1289)

170 SACRA. /f. 32/ Huius domine quesumus virtute misterii et appropiis
nos emunda delictis et famulum tuum *ill*... (SupG 1290)

171 POST COM. Purificent nos domine sacramenta que sumpsimus et
famulum [os] tuum [os] *ill*. ab omni culpa... (SupG 1292)

MISSA <IN> ADVERSITATIBUS

172 Ineffabilem misericordiam tuam nobis domine clementer ostende ut
simul nos et a peccatis omnibus exuas et a penis et a tribulationibus
quas pro his meremur eripias et pacem tuam nostris concede
propitius. (SupG 1346)

173 SACRA. Purificent nos quesumus domine muneris presentis oblatio...
(SupG 1347)

174 POST COM. Presta quesumus domine ut terrenis affectibus expiati
ad superni... (SupG 1348) /f. 32v/

MISSA PRO PECCATIS

175 Exaudi quesumus domine supplicum preces et confitentium tibi
parce peccatis... (SupG 1323)

176 SACRA. Hostias tibi domine placationis offerimus ut et delicta nostra
miseratus absolvas... (SupG 1324)

177 POST COM. Presta nobis domine eterne salvator ut percipientes hoc
munere veniam... (SupG 1326)

MISSA AD POSCENDAM CASTITATEM

178 Ure igne sancti spiritus renes nostros et cor nostrum domine ut tibi
casto corpore serviamus et pura mente placeamus. Per. (TcG 2320)

179 SACRA. Disrumpe domine vincula peccatorum nostrorum ut et
sacrificare tibi hostiam laudis... (TcG 2321)

180* {POST} COM. /f. 33/ In salutari tuo animam meam et in verbum
tuum speravi... (AMS 153)

- 181 POST COM. Deus infirmitatis humane singulare presidium auxilii tui super infirmum nostrum hostende virtutem... (SupG 1394)

MISSA PRO FEBRICITANTIBUS

- 182 Omnipotens sempiternę deus qui sanctos apostolos tuos et martires diversa sanitatum dona largiris te supplices deprecamur ut famulo tuo *N.* cotidiano vel terciario aut quarto vel qualibus vexatione fatigatur fidelis martiris tui Sigismundi precibus clementer occurras et ipsius meritis salutarem ei conferas medicinam. Per. (TcG 2798)
- 183 SACRA. /f. 33v/ Offerimus tibi domine munera et vota nostra deo uno et vero in nomine electi et martiris tui Sigismundi pro presenti egroto *ill.* qui tipo laborat ut ab eo febrium ardorem repelli iubeas et tuo semper muniatur auxilio. Per. (SVic 1270)
- 184 POST COM. Gratias agimus tibi omnipotens deus qui nos in commemoratione electi tui Sigismundi pane vivo et vero vivoque leticie spirituali recreare dignatus es presta ut hic et in futurum capiamus auxilium huic famulo tuo *ill.* ablutionem criminum et absolutionem pariter tribuas febrium. Per.

MISSA PRO PESTE ANIMALIUM

- 185 Deus qui laboribus hominum de mutis animalibus solacia subrogasti supplices te rogamus... (SGre 1006)
- 186 {POST COM.} <SACRA.> Sacrificiis domine placatus oblatis opem /f. 34/ tuam nostris temporibus clementer impende. (SupG 1350)
- 187 POST COM. Benedictionem tuam populus fidelis accipiat qua corpore salvatus ac mentem et congruam tibi... (SupG 1351)

MISSA PRO HIS QUI VEXANTUR A DEMONIO

- 188 Deus qui per unigenitum tuum exclusiva dominatione diaboli populum tuum fide aptasti expelle quesumus a famulo tuo *ill.*... (SRip 1692)
- 189 SACRA. Munus nostrę humilitatis pro tuitione populi tui oblatum petimus dignanter domine assume... (SRip 1693)
- 190 POST COM. Celestis hic panis que sumpsimus domine et nobis indulg<ent>iam tribuat et famulum tuum *ill.*... (SRip 1694) /f. 34v/

MISSA PRO DEFUNCTIS

- 191* Requiem eternam dona eis domine et lux perpetua... <PS.> Te decet hymnus. <PS.> Exaudi deus orationem. (GrG 136v)
- 192 OR. Deus indulgentiarum domine da quesumus animabus famulorum tuorum quorum aniversarium depositionis diem commemoramus refrigerii sedem quietis beatitudinem luminis claritatem. Per. (TcG 2900)¹⁶